

Är det sant att hästar som äter Betfor har mindre mjölksyra i musklerna?

Ja, Betfor påverkar hästens prestationsförmåga på flera sätt. I en vetenskaplig undersökning* konstateras att hästar som får delar av sin havregiva utbytt mot Betfor, har mer energi och mindre mjölksyra i musklerna efter ett arbetsprov än hästar som inte får Betfor. När du kan ge din häst en sådan fördel ska du naturligtvis göra det.

Påverkar Betfor hästens tänder?

Nej, sockerinnehållet i Betfor påverkar inte tänderna och ger inte heller upphov till karies. Vallfoder, melass, frukter, rotfrukter och spannmål är råvaror med socker i, som hästen ätit sedan lång tid tillbaka. När hästar får karies beror det oftast på någon form av mekanisk åverkan på tänderna.

Finns det foder som gör att hästen går upp i vikt?

Nej, hästar blir inte tjocka av något speciellt fodermedel. De går upp i vikt när de får i sig mer energi än de kan förbränna. Precis som människor är hästar individer. Vissa har lätt att lägga på hullet medan andra kan äta mycket utan att gå upp i vikt.

Hur mycket Betfor ska jag ge min häst?

När du ger Betfor som fodertillskott – för att öka hästens välbefinnande: Ge 0,3-0,5 kg Betfor (torrvikt) per dag, fördelat på två fodertillfällen (morgon och kväll). Ge detta utöver befintlig, fullvärdig foderstat.

När du ger Betfor som del i totalfoderstaten

– för att både öka hästens välbefinnande och ge fullvärdigt kraftfodertillskott, beroende på belastning, disciplin och ev. dräktighet: Ge 0,5–1,0 kg Betfor (torrvikt) per dag, i kombination med exempelvis havrekross, vitaminer och mineraler.

Näringsinnehåll, per kg foder

Torrsubstans	90 %
Råprotein	9,7 %
Råfett	1,1 %
Socker	20 %
Kalcium	0,7 %
Fosfor	0,1 %
Omsättningsbar energi	11,2MJ/kg



Liten ordförklaring:

Ts = torrsubstans = den del av fodret som är kvar när allt vatten torkats bort. Ex. innehåller 1 kg betesgräs ca 80% vatten (=20% ts). 1 kg hö innehåller ca 14% vatten (=86% ts). 5 kg bete respektive 1,2 kg hö motsvarar då vardera 1 kg ts.

Mikrober/mikroorganismer = den flora av bakterier i hästens grov-tarm som medverkar till att sönderdela de strukturella kolhydrater som inte påverkats av enzymerna i tunntarmen.

Vallfoder = det gräs som skördats till djurfoder.

Pektin = en lättsmält kolhydrat som förekommer rikligt i Betfor.

Stärkelse = en kolhydrat som finns i spannmåls kärnan.